I

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAçAO n° 1546/2019

/"_'•\
SUmula: 	Solicita 	providéncias 	do

MM - Executivo junto a Secretaria competente
para que realize a implantacao de uma
UBS em terreno piblico localizado entre

__p ----- as Ruas Thelma, Samantha e Tamara -
Pq. Wey (conforme croqul). neste
municIpio.

INDICO a Mesa, na forma regimental vigente, que seja
oficiado ao Excelentissimo Igor Soares Prefeito Municipal, junto a
secretaria competente, para que realize a implantacao de UBS em terreno
püblico localizado entre as Ruas Thelma, Samantha e Tamara - PQ Wey
(conforme croqui), neste municIpio.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

Alguns moradores do bairro nos procuraram solicitando ajuda
quanto a uma meihor condicao na area da saUde e nos deram uma
sugestao em utilizarmos o terreno supra mencionado. Para instalacao de
uma UBS. E de extrema importância para todos da regiao pois terão a
oportunidade de terem o atendimento de saüde em seu próprio bairro,
tendo urn atendimento mais eficaz, perto de casa, assim diminuindo o fluxo
dos outros postos de saUde.

Desta forms') solicito urn estudo detalhado sobre o local
indicado e a possibilidaé do implantacao.

Sala das Sess6e4Bemvindo Moreira Nery, 04 de fevereiro de 2019.

ANDER ON io

\ Vereador

V

22 MA 21 3 2019

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Ilapevi - Itapevi - SP - ER: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

y-.—\ \ \) 	@: d
T'  7ç 	\ / € f 2 '7o

00 	 op 	 IZ
ell

00 	 -
O/,!•

a citroo .
	 0.

Cy
 1

ra

I 	\ 	 '

v 	 CP
Oo 	 oo  00 	 J

©

() 	 o 	0:.cc 	 0

o

© /
N

'0o
/ 	©

14,20

N cq

c 	/> 	 4 	. 	 1400
C5 	 51

0(,) 	 2 	 iO.00 	1000

1 	 900 	I

/ 	 I 	 . 	' 	ç

C) 	 . 	 0'
CS\

•g

CI

ta 	cc

:. 	-. 	 0 	 '
a0.

key

O'ot 	 '

.' 00

26.50
\• A°o.

te
Rua

\200 	ç
I.

00.

OOSPL
\.

000
000 	000t 	00

N 	 ..;
N 	\ 	 0 	 I

Ch

N 	 C.)
0, 00 ,01 	00,0

\ 	 I 	.

\ Àô
04 	 in

To \
CS 	 I 	 00 	0001 0001

g
\ Y

\ -90

.<k- "'!
000L 	0001 	QO

. 	 / V 	 Q ©

\ %

Ln 	CD

C11 C4 	g

0-OL 	00,01  0091 	0

r'®

00-00 	 A
\•\

i'